

# **BARBARA´S CHOICE IVS**

Peder Skrams Gade 8, 2 th  
1054 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2019**

---

**George Daniel Saouma**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BARBARA´S CHOICE IVS

Peder Skrams Gade 8, 2 th

1054 København K

Telefonnummer: 53664535

e-mailadresse: info@barbaraschoice.dk

CVR-nr: 36430923

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge tøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets tredje regnskabsår.

Ledelse mener nu efter 2 turbulente år at have etableret en stabil platform for kommende indtjening.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driftsresultatet fremadrettet.

Den forventning beror på at salget fremover kun vil ske igennem webshop og dermed ikke længere en B2B med en B2C platform.

Selskabet har ved egen indtjening og gevinst på eftergivelse af gæld til en selskabsdeltager, forbedret selskabets egenkapital betydeligt i regnskabsåret.

Ledelsen vurderer derfor fortsat, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, trods den på balancedagen negative egenkapital.

Der vil medio 2019 tilføres yderligere kapital fra en selskabsdeltager, hvilket forventes at betyder, at selskabets ansvarlige kapital vil blive reetableret og egenkapitalen bliver positiv.

Ledelsen forventer desuden at omdanne selskabet til et anpartsselskab i løbet af det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

## Fortsat fravalg af revision

Selskabets ledelse bekræfter, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for, at undlade revision.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapport for 2018 er aflagt i DKK.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig

og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

---

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>578.862</b>	<b>-275.520</b>
Personaleomkostninger .....		-1.744	-7.038
Andre driftsomkostninger .....	1	-484.046	-500.406
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>93.072</b>	<b>-782.964</b>
Andre finansielle indtægter .....		829.544	0
Andre finansielle omkostninger .....		-146.035	-79.066
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>776.581</b>	<b>-862.030</b>
Skat af årets resultat .....	2	-196.092	207.910
<b>Årets resultat .....</b>		<b>580.489</b>	<b>-654.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		580.489	-654.120
<b>I alt .....</b>		<b>580.489</b>	<b>-654.120</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.130.865	969.588
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.130.865</b>	<b>969.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	118.546
Udskudte skatteaktiver .....		34.718	230.810
Andre tilgodehavender .....	3	173.793	309.738
Periodeafgrænsningsposter .....		0	94.106
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>208.511</b>	<b>753.200</b>
Likvide beholdninger .....		12.752	38.048
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.352.128</b>	<b>1.760.836</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.376.128</b>	<b>1.784.836</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000	2.000
Overført resultat .....		-181.791	-762.280
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-179.791</b>	<b>-760.280</b>
Gæld til banker .....		751.898	768.192
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		804.020	981.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	238.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1	556.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.555.919</b>	<b>2.545.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.555.919</b>	<b>2.545.116</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.376.128</b>	<b>1.784.836</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>
Salgsomkostninger	333.360	277.230
Autodrift	36.882	33.167
Administrationsomkostninger	113.804	134.702
Lokaleomkostninger	0	55.307
	<u>484.046</u>	<u>500.406</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	196.092	-207.910
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>192.092</u>	<u>-207.910</u>

## 3. Andre tilgodehavender

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavende moms	173.793	49.738
Udbetalt aconto løn	0	260.000
	<u>173.793</u>	<u>309.738</u>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1